
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług przewozu osób w ramach komunikacji międzygminnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Stryków

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 427198002

1.4.8.) Numer faksu: 427198002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015522/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 16:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00007391/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która otrzyma największą liczbę punktów w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ramach niżej wskazanych kryteriów. Maksymalna liczba punktów w zakresie niżej opisanych
kryteriów wynosi 100 pkt.
2. Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie następujących kryteriów:
− cena brutto jednego wozokilometra - waga 60%,
− czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 10 %
− środowiskowe normy emisji spalin pojazdów – waga 30 %
Zastosowane wzory do obliczenia punktowego:
Nazwa kryterium: cena całkowita (C)
C = Comin / Cobad x Kp x Wc
Przy czym:
Comin – najniższa oferowana cena całkowita brutto poddana ocenie, tj. spośród wszystkich ofert
niepodlegających odrzuceniu
Cobad – cena całkowita brutto badanej oferty
Kp – współczynnik proporcjonalności 100
Wc – waga kryterium oceny –60 %
Nazwa kryterium: czas podstawienia pojazdu zastępczego (Z)
Przez określenie „czas podstawienia pojazdu zastępczego” Zamawiający rozumie czas w jakim
Wykonawca udostępni zastępczy pojazd do realizacji usługi, w przypadku zaistnienia
przeszkody uniemożliwiającej realizację przedmiotu zamówienia przez pojazd skierowany
początkowo - będą to w szczególności sytuacje wystąpienia awarii pojazdu w trakcie
świadczenia usługi przewozu osób (przyczyny techniczne), lub innych okoliczności
uniemożliwiających przyjazd pojazdu (w tym także zdarzenia niezależne od Wykonawcy).
Wykonawca określa maksymalny/nieprzekraczalny czas w którym podstawi pojazd zastępczy w
miejsce zdarzenia. Maksymalny/nieprzekraczalny „czas podstawienia pojazdu zastępczego ” w
miejsce wystąpienia zdarzenia wynosi 60 minut od wystąpienia zdarzenia. Wykonawca w
złożonej ofercie (formularzu ofertowym) może zadeklarować skrócenie maksymalnego czasu na
podstawienie pojazdu zastępczego.
Wykonawca, który zaoferuje czas podstawienia pojazdu zastępczego:
a) do 20 minut od wystąpienia zdarzenia – otrzyma 10 punktów
b) do 40 minut od wystąpienia zdarzenia – otrzyma 5 punktów
c) do 60 minut od wystąpienia zdarzenia – otrzyma 0 punktów
W przypadku, gdy Wykonawca w złożonej ofercie nie wskaże żadnego czasu podstawienia
pojazdu zastępczego, Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował czas podstawienia
pojazdu zastępczego powyżej 40 minut do 60 minut od wystąpienia zdarzenia, a tym samym
Wykonawca otrzyma „0” punktów. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje krótszy czas
podstawienia pojazdu zastępczego niż 20 minut, otrzyma maksymalną liczbę punktów tj. „10”.
Zaoferowanie dłuższego czasu podstawienia pojazdu zastępczego, niż maksymalny - 60 minut,
skutkować będzie odrzuceniem oferty, jako niezgodnej ze specyfikacją. Wykonawca
zobowiązany jest określić czas podstawienia pojazdu zastępczego w sposób mierzalny, tj. w
formie cyfrowej (liczba minut).
Nazwa kryterium (E): Środowiskowe - normy emisji spalin pojazdów (przeznaczonych do
realizacji zamówienia):
- Skierowanie do świadczenia usługi trzech pojazdów, które spełniają poziom emisji spalin
EURO 5 – wykonawca otrzyma 0 pkt (oferta spełnia opis przedmiotu zamówienia),
- Skierowanie do świadczenia usługi co najmniej jednego pojazdu, który spełnia poziom emisji
spalin EURO 6 – wykonawca otrzyma 10 pkt, 
- Skierowanie do świadczenia usługi co najmniej jednego pojazdu, który spełnia poziom emisji
spalin EURO 6 – wykonawca otrzyma 20 pkt,
- Skierowanie do świadczenia usługi co najmniej jednego pojazdu, który spełnia poziom emisji
spalin EURO 6 – wykonawca otrzyma 30 pkt. 
Oferta wskazująca, że co najmniej jeden ze skierowanych pojazdów spełnia normy niższe niż
EURO 6 zostanie odrzucona.
Ocena punktowa ofert będzie liczbą wynikającą ze zsumowania ilości punktów, jakie otrzyma
oferta za poszczególne kryteria oceny ofert. Ilość punktów zostanie zaokrąglona do dwóch

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miejsc po przecinku.
O (badana oferta) = C +Z+ E
Oferta wypełniająca w najwyższym stopniu wymagania otrzyma maksymalną liczbę punktów.
Pozostałym ofertom, wypełniającym wymagania kryterialne przypisana zostanie odpowiednio
mniejsza (proporcjonalnie mniejsza) liczba punktów.

Po zmianie: 
1. Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która otrzyma największą liczbę pkt w ramach
n.w. kryteriów. Maks. liczba punktów w zakresie niżej opisanych kryteriów wynosi 100 pkt
2. Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie następujących kryteriów:
− cena brutto jednego wozokilometra-waga 60%
− czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 10 %
− środowiskowe normy emisji spalin pojazdów – waga 30 %
Zastosowane wzory do obliczenia punktowego:
Nazwa kryterium: cena całkowita (C)
C = Comin/Cobad x Kp x Wc
Przy czym:Comin – najniższa oferowana cena całkowita brutto poddana ocenie, tj. spośród
wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu
Cobad–cena całkowita brutto badanej oferty
Kp–współczynnik proporcjonalności 100
Wc–waga kryterium oceny–60 %
Nazwa kryterium: czas podstawienia pojazdu zastępczego (Z)
Przez określenie „czas podstawienia pojazdu zastępczego” Zamawiający rozumie czas w jakim
Wykonawca udostępni zastępczy pojazd do realizacji usługi, w przypadku zaistnienia
przeszkody uniemożliwiającej realizację przedmiotu zamówienia przez pojazd skierowany
początkowo - będą to w szczególności sytuacje wystąpienia awarii pojazdu w trakcie
świadczenia usługi przewozu osób (przyczyny techniczne), lub innych okoliczności
uniemożliwiających przyjazd pojazdu (w tym także zdarzenia niezależne od Wykonawcy).
Wykonawca określa maksymalny/nieprzekraczalny czas w którym podstawi pojazd zastępczy w
miejsce zdarzenia. Maksymalny/nieprzekraczalny „czas podstawienia pojazdu zastępczego ” w
miejsce wystąpienia zdarzenia wynosi 60 minut od wystąpienia zdarzenia. Wykonawca w
złożonej ofercie (formularzu ofertowym) może zadeklarować skrócenie maksymalnego czasu na
podstawienie pojazdu zastępczego.
Wykonawca, który zaoferuje czas podstawienia pojazdu zastępczego:
a) do 20 min. od wystąpienia zdarzenia–otrzyma 10 pkt
b) do 40 min. od wystąpienia zdarzenia–otrzyma 5 pkt
c) do 60 min. od wystąpienia zdarzenia–otrzyma 0 pkt
W przypadku, gdy Wykonawca w złożonej ofercie nie wskaże żadnego czasu podstawienia
pojazdu zastępczego, Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował czas podstawienia
pojazdu zastępczego powyżej 40 min. do 60 min. od wystąpienia zdarzenia, a tym samym
Wykonawca otrzyma „0” punktów. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje krótszy czas
podstawienia pojazdu zastępczego niż 20 min., otrzyma maksymalną liczbę punktów tj. „10”.
Zaoferowanie dłuższego czasu podstawienia pojazdu zastępczego, niż maksymalny - 60 min.,
skutkować będzie odrzuceniem oferty, jako niezgodnej ze specyfikacją. Wykonawca
zobowiązany jest określić czas podstawienia pojazdu zastępczego w sposób mierzalny, tj. w
formie cyfrowej (liczba minut).
Nazwa kryterium (E) Środowiskowe - normy emisji spalin pojazdów (przeznaczonych do
realizacji zamówienia):
- Skierowanie do świadczenia usługi co najmniej trzech pojazdów, które spełniają poziom emisji
spalin EURO 5 – wykonawca otrzyma 0 pkt (oferta spełnia opis przedmiotu zamówienia),
- Skierowanie do świadczenia usługi co najmniej dwóch pojazdów, które spełniają poziom emisji
spalin Euro 5 oraz jednego pojazdu, który spełnia poziom emisji spalin co najmniej EURO 6 –
wykonawca otrzyma 10 pkt, 
- Skierowanie do świadczenia usługi co najmniej jednego pojazdu, który spełnia poziom emisji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spalin Euro 5 oraz co najmniej dwóch pojazdów, które spełniają poziom emisji spalin co najmniej
EURO 6 – wykonawca otrzyma 20 pkt,
- Skierowanie do świadczenia usługi co najmniej trzech pojazdów, które spełniają poziom emisji
spalin co najmniej EURO 6 – wykonawca otrzyma 30 pkt. 
Oferta wskazująca, że co najmniej jeden ze skierowanych pojazdów spełnia normy niższe niż
EURO 5 zostanie odrzucona.
Ocena punktowa ofert będzie liczbą wynikającą ze zsumowania ilości punktów, jakie otrzyma
oferta za poszczególne kryteria oceny ofert. 
O (badana oferta) = C +Z+ E
Oferta wypełniająca w najwyższym stopniu wymagania otrzyma maksymalną liczbę punktów.
Pozostałym ofertom, wypełniającym wymagania kryterialne przypisana zostanie odpowiednio
mniejsza liczba punktów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Wykonawca wykaże spełnienie warunku, jeżeli posiada uprawnienia do wykonywania określonej
działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek ich posiadania tj.: zezwolenia na
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie przewozu osób, wydane na
podstawie ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2021, poz.
919).

2. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku.

3. Zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje dwie usługi
transportowe w zakresie przewozu osób (w zakresie publicznego transportu zbiorowego), przy
czym każda usługa miała wartość minimum 200.000,00 zł brutto i została zrealizowana w
okresie maksymalnie 12 kolejnych miesięcy (każda z usług oddzielnie). Wykonawca poda ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane lub
są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
Wykonawcy. 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy. 
Należyta realizacja minimum dwóch usług ma wynikać ze złożonego wykazu (załącznik nr 8 do
SWZ) oraz z załączonych dowodów określających czy wykazane usługi zostały wykonane
należycie
Uwaga: 
1. Każda z wyżej wymienionych dwóch usług musi być wykonana w ramach jednego
kontraktu/umowy. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach kontraktu/umowy większy zakres usług,
dla potrzeb zamówienia powinien wyodrębnić i podać wartość każdej z usług, o których mowa
powyżej. 3. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu
(zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (tzw. konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na
doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie
wykonywał wykazywanego zakresu usług. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do
wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu usług oraz
przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres
obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur. Inaczej mówiąc, jeżeli wykonawca
powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi
wykonawcami, wykaz usług winien dotyczyć usług, w których wykonaniu wykonawca ten
bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których
wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy 
4. Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości
zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty
publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za
podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, w którym zostanie on
opublikowany. W razie potrzeby przedmiotową klauzulę stosuje się odpowiednio do innych
dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu. 
5. Zamawiający zastrzega weryfikację potwierdzenia należytego wykonania prac bezpośrednio u
podmiotu, na rzecz, którego były wykonane. 
6. W przypadku usług nadal wykonywanych (realizowanych w oparciu o umowę niezakończoną)
należy podać wartość, przedmiot usług zrealizowanych przed upływem terminu składania ofert.
2) W celu wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie
potencjału technicznego należy wykazać dysponowanie co najmniej trzema zrejestrowanymi i
dopuszczonymi do ruchu pojazdami przystosowanymi do przewozu osób o liczbie miejsc
siedzących nie mniejszej niż 23 - dwa pojazdy oraz 28 - trzeci pojazd, które spełniają normy
emisji spalin EURO 5.

Po zmianie: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Wykonawca wykaże spełnienie warunku, jeżeli posiada uprawnienia do wykonywania określonej
działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek ich posiadania tj.: zezwolenia na
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie przewozu osób, wydane na
podstawie ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2021, poz.
919).

2. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku.

3. Zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje usługi transportowe w
zakresie przewozu osób (w zakresie publicznego transportu zbiorowego) o wartości minimum
200.000,00 zł brutto, które zostały zrealizowane w ciągu 12 kolejnych miesięcy. Wykonawca
poda ich wartości, przedmiot, datę wykonania i podmiot na rzecz którego usługi zostały
wykonane lub są wykonywane oraz załączy dowody określające, czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
Wykonawcy. 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy. 
Należyta realizacja usługi ma wynikać ze złożonego wykazu (załącznik nr 8 do SWZ) oraz z
załączonych dowodów określających czy wykazane usługi zostały wykonane należycie.
Uwaga: 
1.W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach kontraktu/umowy większy zakres usług,
dla potrzeb zamówienia powinien wyodrębnić i podać wartość usług, o których mowa powyżej
(dotyczy usług, które zostały wykonywane na rzecz odrębnego podmiotu).
2. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy)
realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (tzw.
konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy
wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego
zakresu usług. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w
zakresie faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu usług oraz przedstawienia stosownych
dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez
wykonawcę faktur. Inaczej mówiąc, jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w
realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz usług winien dotyczyć
usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył
lub uczestniczy 
3. Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości
zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty
publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za
podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, w którym zostanie on
opublikowany. W razie potrzeby przedmiotową klauzulę stosuje się odpowiednio do innych
dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu. 
4. Zamawiający zastrzega weryfikację potwierdzenia należytego wykonania prac bezpośrednio u
podmiotu, na rzecz, którego były wykonane (w przypadku złożenia powodów potwierdzających
należyte wykonanie umowy wystawionych przez podmioty, na rzecz, których usługi były
wykonane).
5. W przypadku usług nadal wykonywanych (realizowanych w oparciu o umowę niezakończoną)
należy podać wartość, przedmiot usług zrealizowanych przed upływem terminu składania ofert.
2) W celu wykazania spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie
potencjału technicznego należy wykazać dysponowanie co najmniej trzema zrejestrowanymi i
dopuszczonymi do ruchu pojazdami przystosowanymi do przewozu osób o liczbie miejsc
siedzących nie mniejszej niż 23 - dwa pojazdy oraz 28 - trzeci pojazd, które spełniają normy
emisji spalin EURO 5.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a. Wykonawca wykaże spełnienie warunku posiadania uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile przedłoży zezwolenia na wykonywanie zawodu
przewoźnika drogowego w zakresie przewozu osób, wydane na podstawie ustawy z dnia 6

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



września 2001r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 919).
b. W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia:
- Wykazu pojazdów dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (tzn. potencjał techniczny) – według
załącznika nr 6 do SWZ;
- Wykazu usług - warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje
dwie usługi transportowe w zakresie przewozu osób (w zakresie publicznego transportu
zbiorowego), przy czym każda usługa miała wartość minimum 200.000,00 zł brutto i została
zrealizowana w okresie maksymalnie 12 kolejnych miesięcy (każda z usług oddzielnie).
Wykonawca poda ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy. 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy. 
Należyta realizacja minimum dwóch usług ma wynikać ze złożonego wykazu (załącznik nr 8 do
SWZ) oraz z załączonych dowodów określających czy wykazane usługi zostały wykonane
należycie

Po zmianie: 
a. Wykonawca wykaże spełnienie warunku posiadania uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile przedłoży zezwolenia na wykonywanie zawodu
przewoźnika drogowego w zakresie przewozu osób, wydane na podstawie ustawy z dnia 6
września 2001r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 919).
b. W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia:
- Wykazu pojazdów dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (tzn. potencjał techniczny) – według
załącznika nr 6 do SWZ;
- Wykazu usług - warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje
usługi transportowe w zakresie przewozu osób (w zakresie publicznego transportu zbiorowego)
o wartości minimum 200.000,00 zł brutto, które zostały zrealizowane w ciągu 12 kolejnych
miesięcy. Wykonawca poda ich wartości, przedmiot, datę wykonania i podmiot na rzecz których
usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy. 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy. 
Należyta realizacja usługi ma wynikać ze złożonego wykazu (załącznik nr 8 do SWZ) oraz z
załączonych dowodów określających czy wykazane usługi zostały wykonane należycie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-14 13:00

Po zmianie: 
2022-01-17 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-14 14:00

Po zmianie: 
2022-01-17 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-12

Po zmianie: 
2022-02-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015522/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług przewozu osób w ramach komunikacji międzygminnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Stryków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 427198002
	1.4.8.) Numer faksu: 427198002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015522/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 16:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00007391/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



